
 
ZARZĄDZENIE Nr 20/2022 

Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 11 marca 2022 r. 

 
w sprawie przyznana środków na realizację zadań publicznych przez podmioty, których ofert zostały 

wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku. 
 
Na podstawie art. 7  i art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 5 ust.4 pkt.2, art.11 ust. 2, art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r . poz.1057 ze zm.) 
oraz Uchwały Nr LI/326/2021 Rady Gminy Sońsk z dnia 22 listopada 2021 roku w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Sońsk z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W wyniku konkursu ofert przeprowadzonego zgodnie z zarządzeniem nr 7/2022 Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2022 r., zmienionego zarządzeniem nr 10/2022 Wójta Gminy Sońsk z dnia 7 lutego 
2022 r., przyznaje się dotację na realizację zadań – jak w ogłoszeniu, stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wyniki konkursu w formie ogłoszenia, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie w BIP Urzędu Gminy Sońsk, na stronie internetowej Gminy Sońsk oraz na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Sońsk.    
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sońsk. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Jarosław Muchowski 

 
 
 


